
30 czerwca 2025

� OGŁOSZENIE O PRZETARGU – SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO –
ŚMIECIARKI

Informujemy o ogłoszeniu pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż
samochodu ciężarowego będącego własnością Gminy Stara Błotnica:

 Śmieciarka RENAULT 160.65 Mascott E3 6.5 t
 Rok produkcji: 2006
 Nr rejestracyjny: WBR 18AK
 Przebieg: ok. 154 000 km
 Pierwsza rejestracja: 22.07.2007 r.
 Silnik diesla z turbosprężarką o mocy 156 KM, pojemność 2953 cm³
 Rozstaw osi: 4130 mm
 Norma emisji spalin: Euro 3
 Cena wywoławcza brutto: 16 500,00 zł
 Warunki przetargu

Oferty należy składać w formie pisemnej do dnia 31 lipca 2025 r. do godz. 10:00 w zapieczętowanej
kopercie na adres:
Urząd Gminy Stara Błotnica, Stara Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica
z dopiskiem: „Oferta na zakup samochodu ciężarowego Śmieciarki RENAULT… – nie otwierać przed
dniem 31.07.2025 r. godz. 10:00”
Otwarcie ofert: 31 lipca 2025 r., godz. 10:30 – sala konferencyjna Urzędu Gminy.
Formularz ofertowy oraz szczegółowe zasady udziału w przetargu dostępne są w Zarządzeniu Wójta

https://starablotnica.pl/%f0%9f%93%a2-ogloszenie-o-przetargu-sprzedaz-samochodu-ciezarowego-smieciarki/


Gminy Stara Błotnica z dnia 30.06.2025 r. (nr 49.2025).
 Możliwość oględzin pojazdu:

od poniedziałku do piątku w godz. 8:00–15:00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.
 Kontakt w sprawie przetargu:

Paweł Winiarski – Referent
 tel. 48 385 77 90 wew. 15

 e-mail: czystepowietrze@starablotnica.pl

Załączniki:
ZARZĄDZENIA NR 49.2025 30-06-2025
Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 49.2025 30-06-2025
Załącznik nr 2 do ZARZĄDZENIA NR 49.2025 30-06-2025
Załącznik nr 3 do ZARZĄDZENIA NR 49.2025 30-06-2025
Załącznik nr 4 do ZARZĄDZENIA NR 49.2025 30-06-2025

http://starablotnica.pl/wp-content/uploads/2025/06/ZARZADZENIA-NR-49.2025-30-06-2025.pdf
http://starablotnica.pl/wp-content/uploads/2025/06/Zalacznik-nr-1-do-ZARZADZENIA-NR-49.2025-30-06-2025.pdf
http://starablotnica.pl/wp-content/uploads/2025/06/Zalacznik-nr-2-do-ZARZADZENIA-NR-49.2025-30-06-2025.pdf
http://starablotnica.pl/wp-content/uploads/2025/06/Zalacznik-nr-3-do-ZARZADZENIA-NR-49.2025-30-06-2025.pdf
http://starablotnica.pl/wp-content/uploads/2025/06/Zalacznik-nr-4-do-ZARZADZENIA-NR-49.2025-30-06-2025.pdf

